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NASE ZNACGKA VYRIZUJE / LINKA KARLOVY VARY
1452/0T/12 Miskoval 417 17.7.2012
VYZVA

vice zajemcim k podéani nabidky na vefejnou zakazku malého rozsahu
Na tuto vyzvu se vztahuje ustanoveni §12, odst. 3, zdkona ¢. 137/2006 Sb., o vefejnych zakazkach.

1. Nazev a piredmét zakazky

Plo3né oprava krytu chodniku pii zachovani fadného odvodnéni, Gprava zastavky MHD dle norem na
p.p.¢. 17/1 v k.. Drahovice dle vykazu vymér.

Technologie opravy — odstranéni stavajiciho krytu asfaltu + obrub véetné odvozu na skladku,
vyrovnavky (frézovany recyklat — materidl investora), pokladka dlaZzby, dodavka zastavkovych obrub,
pokladka slepecké dlazby v misté sniZeni, dodavka sadovych obrub, poklddka ABS tl. 5 cm.

2. Plnéni zakazky
Price budou provadény dle platnych pravnich predpist, dle TKP a CSN na zaklad® pisemné
objedndvky. Stavba bude piedana zhotoviteli na misté.

3. Pozadované doklady k nabidce
Nize uvedené doklady musi byt soucasti nabidky v etapé otevirani obalek. Jejich nedoloZeni je
diivodem k nepostoupeni do etapy hodnoceni cenovych nabidek.

e Kryci list nabidky

» Smlouvu, dohodu, potvrzeni o odbéru obalované asfaltové smési

e Dolozit autorizaci stavbyvedouciho, ktery bude zabezpetovat odborné vedeni stavby

e Vypis z obchodniho rejstiiku

e Doklad o opravnéni kpodnikéni vrozsahu odpovidajicim predmétu zakdzky (zejména

Zivnostenské opravnéni)

4, Zpusob zpracovini nabidkové ceny
Podkladem pro zpracovani cenové nabidky je tato vyzva a dale jeji piipadné veskeré piilohy.

Cena bude uvedena v K¢ bez i véetné DPH.
Zhotovitel si zajisti potfebné dopravni znaéeni, piipadné vytyeni inZenyrskych siti na vlastni naklady
a tyto pfipadné néklady zahrne do nabidkové ceny.
Nabidka ceny zahmuje veskeré prace, dodavky a ¢innosti vyplyvajici ze zadavacich podminek, véetné
téch, které pripadné nejsou v zadavacich podminkach obsazeny, ale které 1ze predpokladat pii realizaci
stavebnich praci, aby dilo bylo provedeno kvalitné a fadné dle poZadavkil objednatele.

5. Platebni podminky

Zadavatel nebude poskytovat zadné zélohy

Platebni styk bude provadén bezhotovostnim zplsobem z G¢tu zadavatele na cet zhotovitele a bude
uskute¢iiovan na zakladé predlozenych faktur, které budou vystaveny na zaklad® skuteéné
provedenych praci a budou potvrzeny odpovédnym zastupcem zadavatele.

Splatnost faktur &ini 21 dni ode dne doruceni zadavateli.

6. Kritéria pro zadani zakazky

o
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7. Misto plnéni

- p.p.€. 17/1 v k.. Drahovice (chodnik a autobusova zastivka MHD ,,Gagarinova® smérem
do centra
Pfesné oznaleni zadatku a konce Gseku bude provedeno pii predani stavby.

8. Doba plnéni zakizky
Nejpozdéeji do 30.9.2012

9. Doba, misto a forma pro podani nabidek
Nabidky mohou uchazeci predlozit osobné do podatelny, nebo zasilat pisemné
do 3.8.2012 do 10,00 hod.
Nasledn¢ bude provedeno vyhodnoceni doslych nabidek. Obélky budou oznaceny:

wVerejnid zakiazka —Lidick4 — neotvirat*

10. Prava zadavatele
- zadavatel si vyhrazuje pravo:

e odmitnout vSechny predlozené nabidky a nevypsat objedndvku na Zadného
uchazece

e zménit zaddvaci podminky

e zrusit zadavaci fizeni

e nevracet uchazeéiim podané nabidky

e neposkytovat nihradu nakladd, které uchaze¢ vynaloZi na udast v zaddvacim
Fizeni

o zmeénit termin plnéni a rozsah plnéni v zavislosti na pFidélenych financnich
prostiedcich a na efektivnosti jejich vynakladani.

Odpovédné osoby:
Ing. Eva Pavlasova — vedouci OT -353 118 242, e.pavlasova@mmkv,cz
Bc. Petra Migkova -353 118 417, p.miskova@mmkv.cz

Statutarnf mésto
KARLOVY VARY
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Ing. Eva Pavlasova
vedouci odboru technického



Kryeci list nabidky
na akei :

“ Oprava krytu chodniku v ulici Lidicka*

Udaje o uchazedi

Obchodni jméno

Sidlo

IC

=8

DIC

=

Fax

E-mail

Kontaktni osoba

Cenova nabidka

Nabidkova cena bez DPH

DPH

Nabidkova cena vcetné DPH

Terminova nabidka

Zahéjeni praci

Ukonceni praci

Délka zaruky v mésicich

jméno a podpis
opravnéného zastupce uchazece

Pozndambka : Tento list must byt souldsti nabidky.



VV Lidicka

popis
fezdani asfaltu

odstranéni stav. krytu chodniku

odstranéni stavajiciho krytu vjezdu

Vykop stdvajicich sadovych + silniénich obrub
Vykop pro poklddku sil. a zast.obrub

Vybourdni betonu tl.cca 10 cm

Dodavka + osazeni sadovych obrub do bet.
dodavka + osazeni zastavkovych obrub

(naslap 20 cm)

Dodavka + osazeni betonovych silni¢nich obrub
Vyskova Uprava hrnecku

dobaleni obrub +vyrovnavky (do tl. 5cm)
Vyrovnavka asf.recyklatem tl.do 10 cm (mat.inv.)
Pfizvednuti lavicky

pokladka dlazby tl. 6cm

dtto tl. 8 cm

dtto slepecka dl.

poklddka ABS tl. 5 cm {chodnik)

asfaltova zalivka

Skladkovné, pfesun hmot, vyty&eni inZenyrskych siti, dopravni opatfent

m2

m2

m3

m2

ks

m2

m2

m2

m2

m

pocet
30

340

100

230

10

190

15+2

25

200

290

47

100

30
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